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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-074-2022
PROFESIONAL UNIVERSITARIO

PERFIL CARGO 2044-09
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL | X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA GESTION COMERCIAL

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

8 |ERIKA LORENA LEON CUARTAS CUMPLE REQUISITOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO QUE ES INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION  PUBLICA O FINANCIERA Y LAS
CERTIFICACIONES LABORALES NO CUENTAN CON LA
1 [ALBA MILENA CURREA RODRIGUEZ DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO EN LA CONVOCATORIA INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION PUBLICA (0] FINANCIERA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

2 |ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA
DEL CONOCIMIENTO EN INGENIERIA INDUSTRIA,
ADMINISTRACION PUBLICA O FINANCIERA  TARJETA
3 |ANA MARIA RIARO PROFESIONAL Y CERTIFICACIONES LABORALES CON
VEINTICUATRO MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA, REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA EL CUAL
SE ENCUENTRA PUBLICADO EN (ESPECIFICACIONES PARA
LOS PROCESOS DE INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO QUE ES INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION PUBLICA O FINANCIERA Y NO APORTA LOS
VEINTICUATRO MESES DE EXPERIENCIA LABORAL
PROFESIONAL RELACIONADA, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA (ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS
DE INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

4 |ANGIE PAOLA RODRIGUEZ SANTAMARIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO QUE ES INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION  PUBLICA O FINANCIERA Y LAS
CERTIFICACIONES LABORALES NO CUENTAN CON LA
5 |CAMILA ANDREA MAHECHA BERMEO DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TARJETA PROFESIONAL Y CERTIFICACIONES
LABORALES CON VEINTICUATRO MESES DE EXPERIENCIA
6 |DIANA ROCIO ROBLEDO PORRAS PROFESIONAL RELACIONADA, REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA EL CUAL SE ENCUENTRA PUBLICADO EN
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

NO CUMPLE REQISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO

7 [ELVER ARLEY MORALES SOLANO APORTA TARJETA PROFESIONAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO QUE ES INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION  PUBLICA O FINANCIERA Y LAS
CERTIFICACIONES LABORALES NO CUENTAN CON LA
9 |FERNANDO JOSE BARRERA FLOREZ DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO QUE ES INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION  PUBLICA O FINANCIERA Y LAS
CERTIFICACIONES LABORALES NO CUENTAN CON LA
10 [JHON FREDY ARGUELLO PEREZ DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO QUE ES INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION  PUBLICA O FINANCIERA Y LAS
CERTIFICACIONES LABORALES NO CUENTAN CON LA
11 |JOHANNY ESTEVINSON GIL GIL DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NNO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION PUBLICA O
FINANCIERA Y LAS CERTIFICACIONES LABORALES CON LA
DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

12 [JULIO CESAR GONZALEZ TELLEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE A LO
SOLICITADO QUE ES INGENIERIA INDUSTRIAL,
ADMINISTRACION  PUBLICA O FINANCIERA Y LAS
CERTIFICACIONES LABORALES NO CUENTAN CON LA
13 [LADY JOHANNA MORALES MONCALEANO DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION PUBLICA O
FINANCIERA Y NO APORTA CERTIFICACIONES LABORALES
CON LA DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

14 |LUZ MALLELY TRUJILLO JIMENEZ
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION PUBLICA O
FINANCIERA Y NO APORTA CERTIFICACIONES LABORALES
CON LA DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

15 |MIGUEL ANDRéS VIZCAINO ESPITIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION PUBLICA O
FINANCIERA Y NO APORTA CERTIFICACIONES LABORALES
CON LA DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPERNADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

16 [NANCY PAOLA ROMERO BAYONA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN
INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACION PUBLICA O
FINANCIERA Y NO APORTA CERTIFICACIONES LABORALES
CON LA DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES
DESEMPENADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES
DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL. (DECRETO 1083
DE 2015), REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
(ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE
INVITACIONES Y CONVOCATORIAS).

17 [PAULA ANDREA GONZALEZ ENCISO

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

NOTA: LABORAL, PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DEL 13 DE DICIEMBRE DE 2022.
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